
r v ^
Statutární město České Budějovice
Magistrát města České Budějovice 
nám. Přemysla Otakara II. 1/1 
370 92 České Budějovice

e-podatelna: posta@c-budejovice.cz, web: www.c-budejovice.cz, datová schránka: kjgb4yx

2 2 -11-2073

Magistrát města České Budějovice
Odbor správy veřejných statků 
nám. Přemysla Otakara II. 1/1 
370 92 České Budějovice

r n
PROZAC s.r.o.
Rudolfovská tř. 464/103 
37001 České Budějovice 
IČO: 28157605 DIČ:

L
Č.j.: Vyřizuje: Tel.:
OSVS/7264/2023 Ing. Jan Borovka 386802525

J
E-mail: Datum:
borovkaj@c-budejovice.cz 20.11.2023

OBJEDNÁVKA č. OBJ/1150/2023/319

Podzimní demontáž (podzim 20231. zimní uskladnění a jarní montáž (jaro 2024) koupacích mol

Objednáváme u Vás podzimní demontáž, zimní uskladnění a jarní montáž koupacích mol dle cenové nabídky, která je 
nedílnou součástí této objednávky. Objednávka se týká koupacích mol v následujících lokalitách - Malše nad Malým 
jezem 2x, Vltava u Meteoru, Vltava u Lučního jezu 2x, Vltava u ATC Libra, Vltava u pláží Voříškův dvůr 2x. 
Demontáž i montáž koupacích mol bude zahrnovat dopravu. Zimní uskladnění proběhne od listopadu roku 2023 do 
dubna roku 2024.

Celková cena objednávky je v částce 132 800,00 Kč bez DPH. 

Datum plnění: 30.4.2024

Na faktuře uvádějte naše číslo objednávky, jinak Vám bude faktura vrácena. Doba splatnosti 
faktury nesmí být kratší než 30 kalendářních dnů ode dne doručení faktury městu.

Akceptací objednávky dodavatel potvrzuje, že není osobou uvedenou v sankčním seznamu v příloze nařízení Rady (EU) 
č. 269/2014 ze dne 17. března 2014, o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní 
celistvost, svrchovanost a nezávislost Ukrajiny (ve znění pozdějších aktualizací), nařízení Rady (EU) č. 208/2014 
ze dne 5. března 2014 o omezujících opatřeních vůči některým osobám, subjektům a orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině 
(ve znění pozdějších aktualizací) nebo nařízení Rady (ES) č. 765/2006 ze dne 18. května 2006 o omezujících opatřeních vůči 
prezidentu Lukašenkovi a některým představitelům Běloruska (ve znění pozdějších aktualizací), a že platby poskytované 
objednatelem v souvislosti s touto objednávkou neposkytne přímo nebo nepřímo osobám uvedeným v těchto sankčních 
seznamech.

Objednatel:  

 
Mgr. Tomáš  
vedoucí odboru  

TA  
 

 

Schvaluje:

Michal Šebek 
náměstek prim

Rozpočtově kryto A/Ú: A6Č?/*

Údaje pro fakturaci:
Statutární město České Budějovice 
nám. Přemysla Otakara II. 1/1 
370 92 České Budějovice 
IČ: 002 44 732, DIČ: CZ 002 44 732

Za rozpočtové krytí odpovídá: Ing. Eva Smrč

Bankovní spojení: Tel.: 386 801 111
Česká spořitelna, a.s. Fax: 386 801 850
pobočka České Budějovice 
číslo účtu: 



BorovkaJan

Od:
Odesláno:
Komu:
Kopie:
Předmět:

Přílohy:

Michal Bajkanič <info@prozac.cz> 
čtvrtek 16. listopadu 2023 8:28 
Borovka Jan 
info@prozac.cz
Cenová nabídka - demontáž 2023, montáž koupacích mol 2024 a uskladnění 
11/2023 -03/2024 
015-2023 Rozpocet.pdf

Dobrý den pane Borovko,
Zasílám Vám cenový rozpočet na demontáž 2023, montáž koupacích mol 2024 a uskladnění 11/2023 - 03/2024. 

Ceny jsou stejné jako minulý rok.

Prosím o vystavění objednávky 

Děkuji moc a jsem s pozdravem

PROZAC

Michal Bajkanič

PROZAC stavební, spol. s r.o. 
Rudolfovská tř. 464/103 
370 01 České Budějovice

Tel.:     
E-mail: info@prozac.cz

1



Položkový rozpočet

P.č. Název položky M3 mn cena / MJ celkem (Kč)

1. Technické zabezpečení
1.1 Demontá uskladněných koupacích mol - 8 

stanovišť vč. doDravv - rok 2023 kpl i 48 800,00 48 800,00

1.2. Montáž uskladněných koupacích mol -
stanovišť, vč. doDravv - rok 2024 kpl i 48 800,00 48 800,00

1.3. Pronájem zimního uskladnění 2023 - 2024 kpl i 35 200,00 35 200,00
mezisoučet 132 800,00

Cena celkem v KČ bez DPH | 132 800,00

ROZPOČTOVĚ KRYTO A/Ú: ^ 

lilfi Eva Smrčková


